令和 3年 3月吉日

お客様各位へ

株式会社シー・エム・エル

製品廃止通知書＆値上げ予告

平素は、皆様方には大変お世話になり、深く感謝申し上げます。

さて、このコロナ過の中、大変皆様にとってはご苦労なさっているかと思います。

本コロナの影響にて物流関連でも世界的に影響を受け、物流費用が高騰している状況と、

製品材料の高騰化に伴い、弊社ヒートマット製品群の統合化を図っていくことになりまし

た。今までご利用していただいている製品の廃止、代わりとなる新製品の発表を合わし

て、ここに事前通知申し上げますので、ぜひ、今後とも弊社ヒートマット群の一層のご利

用をお願い申し上げます。

記

 廃止済製品：  CML602/CML607C/CML888/CML608

 在庫限り廃止製品: CML652：２０２１年６月末頃

    CML604A：２０２１年４月頃

    CML700：２０２１年 5月頃

 代替え製品  CML602→CML777＆CML603

    CML652→セラミックストーンウォーマ新製品予定

      CML652S（6月予定）

    604A温熱マット→604AR敷マット新製品 5月予定

    CML888→CML777

    CML777上/下敷マット→CML604AR新製品 5月

 継続製品  603/605BS/605SS/607/632B/663B/777

    温水マット/エア・ルピエ

以上

廃止製品について OEM（１００台～）製品化を希望される要求につきましては別途相談お受

けいたしますので、営業担当まで問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

PS:ヒートマット関連は原材料値上げにより 5月 1日から値上げとなります。

  正式金価格表はカタログと同時（4月）発行いたします。